
UCHWAŁA NR 56/2015
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
29 września 2005 r. w sprawie: określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, 
wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, 
którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze, zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest miasto 
Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r., poz. 191), po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli siemianowickich szkół

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. Częściowo zmienić uchwałę Nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 
2005 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom 
pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, zatrudnionym w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemianowice Śląskie, zmienioną uchwałami Nr 
689/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. oraz 724/2010 z dnia 28 października 2010 r., w ten sposób, że w tabeli 
załącznika nr 1 dodaje się wiersz 14 w następującym brzmieniu:

a
20 - w przypadku, kiedy dyrektor realizuje 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć: 
25 godzin14.

b

dyrektor zespołu przedszkolnego 17 - w przypadku, kiedy dyrektor realizuje 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć: 
22 godziny

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 598/2005 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 2005 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne 
stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Siemianowice Śląskie, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 2552



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2552_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-05T07:59:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




